

Riipisen kuivalihaa Kuusamosta, riipisen.fi
Tämä on 23 minuuttia sekoavan maailman laidalla Hamas-kilteiltä irrottelemassa Heikeleä Koskela.
Hamas-kilteitä tai Hamas-kilteiltä, miten vaan.
Tänään puhumme siitä, mitä viikoloppuna tapahtui.
Viikoloppuna ei paljon tapahtunut, paitsi yksi pikkujuttu.
Ei ole Arto kanssa lähidään asiantuntijoita.
Tuntuu, että suurin osa somessa tänä päivänä, mutta kokeillaan silti vähän perata sitä, mitä on tapahtunut, mitä on mahdollisesti käsillä liittyen lähitään.
Laittakaa papeukkaa tälle ohjelmalle, jos maistuu.
Jälkisuomittumisen ruumiin avaus sarjasta, julkasti eile illalla toinen jakso.
Hyvin oi ensimmäistäkin osaa.
Katsottu Petri Korhonen Demari Päätoimittaja, siinä kertoi varsin verekseltään, kuinka Esko Aho juoksihäntä karkuun, kun esitettiin kysymyksiä.
Ja nyt sitten tämä toinen jakso, joka tuli eilen, niin siellä onkin sitten seppotiitinen tikunnokassa.
Hän on se. Vierassa Kari Vitiä kertoo siis seppotiitisesta.
Jata Jugoslavian turvallisuuspalvelukestisi.
Silmin näkijän tarinna mukaan tavalla, joka oli laitonta tuona suvaitsemattomana aikana.
Hän olisi siis itse paikalla.
Ja kertoo nyt näistä muistoista tuolta vuosikymmenten takaa.
Okei, sitä kannattaa katsoa.
Siis jälkisuomittumisen ruumiin avaus Pekka Virgin toimittama Sarja, täältä kanavalta.
Väi just sitä, ennen kuin mennään lähidään kriisipesäkkeeseen, niin otetaanko pieni kevennis?
Otetaan vaan. Sä en tiedä, että motorisaha voi käynnistää monella eri tavalla.
Ja minulla olisi tässä terroristi-järjestö Hamasin tapaa käynnistää motorisaha, josta voitaisiin ottaa vähän mallia.
Miks sä näytät, että vaa-salot tää käynnistyy?
Kamerulla on siis teräjen jalkojen välissä puristuksessa.
Joo, ei huolta. Se ei onneksi käynnistyt tässä videossa.
Ja sanottakaa muuten sekin, että me ei tulla Jussinkaan näyttämään videoita, mitä tuolta on tullut ihan runsaastikin.
Me luulen, että sille ei nyt oikeastaan tarvetta.
Tässä on aika pahamia liitse kuulla, joka niille on altistunut.
Joo, hooseita kamaa, mutta huunta

väijykäinen omalla ajalla, jos kiinnostaa.
Mutta mistä päästä lähetään nyt perkamaa sitten?
Launta ja aamuna 6.30
alkoi
yllätyshyökkäys,
josta olisi sellaiseksi voisi sanoa.
Pederallisesti Järjestö Hamas hyökkäsi Israeliin maltamereltä
ja ilmasta. Kuolle lasketaan jo tuohon sissa.
Israel on julistanut sodan.
Lähida ruutitynnyri on räjähtämään esillään.
Se mikäs tässä vähän tietysti kummallista on se,
että kun Israel on projisoitunut meille
tällaisena huippumodernina armeijana,
ne on myynyt näitä omia tiedusteluteknologioita
ympäri maailmaa.
Mossadi miehet on ainakin näin päiviä asti ollut aina
todella ajantasalla siitä, mitä tapahtuu.
Jos nyt sanotaan, että tämän gaasan
mureilla,
aidoilla ympäröidyntä on
rajan yli on tullut esim. keskivertokokoneen rottaa,
niin kaikki sirjennit on alkanut huutamaan välittömästi.
Nyt jostain mystisestä syystä,
niin kun sanoit, niin
kaikki elementit kerralla tyyppinen hyökkäys
ei kuuntikaan aiheuttanut mitään ennakkotietoja.
Heidät yllätettiin aivan housut kiintossa
Mossadi te sinne vetit ja Israelin armeija.
Heidän pitäisi olla tässä jotenkin maailman parhaita.
No nyt ei havaikuttanut siltä.
Käytännössä Hamas pääsi hyökkäämään monesta eri
suunnasta samaa aikaa ja yllättämään aivan täysin
koko Israelin.
Seuraavaan tästä yrittää vähän linjalta
asetelmaan monimutkainen.
Tämä on Kaasan kaistalle, jossa Hamas operoija,
Hamasi, joka on terroristiärjestö,
joka aikaisemmin oli palestiinnan hallinnon
suurin yksittäinen toimija,
potkastiin sieltä ulos aikanaan.
Hei, tuli riittää tämän fatahin kanssa,
jota tämä Mahmud Abbasjohtaili,
tämä jasser Arafatin puolue,
luikki sinne kasaa ja otti sen kokonaan haltuusea.

Israel siihen vuonna 2005
täytyy olla vähän vittityöpsäliirtiä
ja rakensi vähän aidat ympärilleen.
Ja sit se tilanne on jatkunut sillä tavalla
tässä nyt aika pitkän aikaa.
Siellä välillä muutaan rakettaja sun muuta.
Kohan saa siinä Välimeren rannalla.
Ja sitten tietysti toinen alue,
josta paljon puhutaan, on tämä Länsiranta,
joka on siis Kuoleenmeren Länsiranta,
tietysti tavalla niin kuin sisäjärven Länsiranta,
jossa sitten tämä palestinallan hallinto pitää jöötä.
Ja nämä kaksi maailmaa, jotka on eristyksissä muusta
Israelista, on kuin yö ja päivä.
Että siinä, missä Länsirannalla internetit toimii
ja yökerhot pyörii ja ihmisillä on
niin kuin sain quasi normaali elämä.
Niin tämä Gaasan kaistalle, joka on sit siellä Rantsussa,
lähä Läkyptirajaan, on lähinnä sellainen
keskitysleiri-olosuhteet.
Joo, siellä ei vissiin sähkötoimii montaa tuntia päivässä
ja suurin osa ihmisistä on about työttöminä.
Ja sitten on estetty kaikki tavaroiden kuljetukset laivoilla,
siellä on niin kuin tykkivenet vastassa.
Ja kaivettu tunneleita Egyptin raja,
eli kuin Egypti-kyystävällisesti,
opittelystä raja aika pitkälti kiinni,
niin se on todella ollut aika erikoiset
olosuhteet pari miljoonaa ihmistä,
yksi maailman tihe, miten asuttu alue.
Sellaiset olosuhteet, mistä toi Hamas sitten
on lähtenyt operoimaan.
Niin.
Ja nyt ei tosiaan yritetä väittää olevan me
tässä mitään asiantuntijoita
ja pyritään olemaan muutakin tässä vähän sillä lailla,
kun mitä Twitteristä seuraava oli lauantaina,
niin huuto oli, sanoin niin kuin,
et ennennäkömäältä asolla sosiaalisessa mediassa
tämän tapahtuneen johdosta.
Joo, tästä on tullut tietenkin kulttuurisodan näyttämään
tästäkin sodasta sitten,
että on nyt ihan selvä tapaus
terroristijärjestö Hamas Hyökkäen ja

suurmaa lähinnä Siviilejä siellä aivan silmittämästi ja se brutalikohtelu muistuttaa enemmän jostain Talebaanista tai Isisistä.

Ymmärrän, että kun vaikuttaa siltä, että Hamasilla on ollut tässä nyt sellainen viestintästrategia, että he harrastavat terrorismia ja terrorismin idis on lietsua kauhua väestössä, niin he on sitten päättänyt kuvata itse näitä videoita, joita on aulisti lähtenyt jakamaan ja levittämään, mutta on vaikea käsittää, että mihin ne luulevat pääsevänsä tällä strategialla, koska sellasta asetelmaa pöydällä ei ole, että Hamas voittaisi Israelin valtio.

Eli sitten isoveliasa kanssa, kun tuossa kattelin niitä taustoja vähän niin, niin nyt Hamas korjusmo väärässä, mutta se on, kun taustoiltaan sunnimuslimin järjestö.

Ja sitten, kun maailman kaikista muslimeista noin 9 prosenttion näitä sunneja, ja siitä on sija muslimit, joita Iranissa ja muutamassa muussa maassa on vähän niin kuin pitämässä jöötä, niin nähnei kestä toisiaan nämä osapuolet, siis vähän samalla tavalla, kun kansallis-sosialistit ja sosialistit eivät kestäneet toisiaan, niin vaikka ne on niin kuin serkkuja keskenään, niin siinä ne suurimmat tukkanoa, tai se taidaan syntyä. Niin, se on oikein näkynyt siinäkin, miten Saudi-Arabia-Iran on ollut

periteisesti verivihollisia, nykyään ne vähän jo kätteleekin Kiinan avustuksella, mutta se on ehkä tämä vanha, onko se sun suun läppä, että vihollisen, vihollinen ystävä, vai Don Corleone, mutta se ajatus siinä ehkä on, että jos Iranin peruskiveen on nakutettu, että Israel pitää tuhota Juutalaisvaltio, pitää syöstä mereen, niin ehkä he sillä näkökulmailla sitten luonut suhteen, että tämä hamasi ajatellen, että tämä nyt sitten edes auttaa heidän pyhää ja tarkoitusta. Joo, sellaisenkin fakta luin, että se, minkä sijät ja sunnit noin niin kuin tolla sellaan hattuvakio vastauksella erottaa, on se, että sijät kokee, että on vain yksi Kaapodi Kaapo, joka paitsi johtaa kaikkia maallista myös, niin sanoo tuo taivaallista valtakuntaa, eli sen takia esimerkiksi tämä komeeni vallankumous Iranissa ja sen täteokratia, mikä siellä on niin on mahdollinen, koska nämä sijät suhtautuvat asiaan sillä lailla, että et uskonnollani johtaja on myös de facto johtaja maassa ja se, mikä lukee Koranissaan kirjamillisesti tuotta. Israelilla ei ole ollut vuoden 2005 jälkeen hirveästi halukkuutta tunkeutua sinne gasaankovinkaan syvälle. He on ajattelut, että vaikka he pääsi sinne ytimijä asti ja pystyisi tuhoimaan koko hamasjärjestö sieltä, niin sinne jäisi valta tyhjiö. Ne ei oikeastaan halua miehittää sitä, koska se tarkoittaa suuria ongelmia Israelille ja kuollin lukuja, jotka on

kohtuullisen poskettomien sellaista, kun
puhutaan kunnan kaupunki-sodasta.
Mutta nyt voi olla, että mieli on vähän muuttunut
nimittäin
lieneen
kohtuullisen todennäköistä, että sinne mennään kohta
aika isolla voimalla, ehkä ennen näkemättömällä
voimalla ja uskoisin, että
kun tuossa on katkasta kärmältä pää.
Ja se saattaa olla jo käynnissä
sillä välin, kun
olemme nauhoittamassa tätä
ja sillä välin, kun sinä hyvää
katsoja kuulija nautit tästä jaaksosta.
Eli tämä tilanne nyt kehittyy
tolleelisesti tässä
tuntiperusteisesti
lähitulevaisuudessa aika paljon.
Tässä on ehkä sitten taustalla
tämä suurempikin kuva,
että millä tavalla tämä
lähidä ruutityndyri saattaa
eskaloida sitten kriisiä
eri puolille maailmaa ja
jostain syystä tuo pieni maakaista,
missä Israel sijaitsee, niin se on aina toiminut
vähän semmoisena ukkosen johdattimena.
Eli nyt tähän sitten sanotaan, että liittyy
Iran ja mahdollisesti Venäjä
ja tietenkin Yhdysvallat, joka on
Israelin vankkumaton tukia ja on jo ilmoittanut,
että he tulevat puolustamaan kaiken keinoin
Israelin valtion koskemattomuutta,
niin tässä hän on nyt nähtävissä
vähän semmoinen isompikin pyörä, joka pyörii
ja se on nyt ehkä se, mikä tässä justin kanssa vähän
tuttaa näin niin kuin tästä perspektiivistä
käsinkaatseltuna.
Ettei asiat tosi liian yksinkertaisia.
Niin lisätään nyt tähän vielä Saudi-Arabia,
joka on käytännössä ollut
kuitenkin sitä mieltä, että Israel pitäisi
pyykkiä maailman kartalta näin,
mutta koska

Saudit ovat olleet
amerikkalaisten kanssa yhteistyössä
vuosikymmenet ja
OPEC ja näin poispäin,
niin sitten tässä on ollut
vähän tällaista
kivistystä
myös siihen suuntaan ja tosiaan
niin kuin sanottiin, niin Saudit
ja iranilaiset pitkään
niin kuin puhumattomissa väleissä,
niin tässä on aika monta osapuolta
ja
tuntuu, että on
helvetin epäselvää valita mitään puolta.
Saudi-Araha on yksi maailman
isoimmista armeen, josta siellä alueellakin
on aika merkittävä sotilasvoima
ja siellä hän se pieni muutos tässä käynyt,
että aikaisemmin Saudit myy öljynsä
ensisijaisesti
yhdysvalloille, niin sillä oli varmaan hyvä
vähän kuunnella korvalla, mitä se Washington
sanoi, mutta nykyään Saudien suurin asiakas
on Kiina
ja on ollut havaittavissa sellaista
itsenäistymispyrkibystä siitä
otteesta, missä yhdysvallat
on kuningaskuntaa pitänyt
ja Israelia Saudit on
varovaisesti vähän tunnustelu
sellaista mahdollisuutta, että
ei oltaisi niin kauhean vihasi toisilleen,
mutta mä luulen, että miten tahansa
uusi sota tässä nyt kerjytyy, niin se kyllä romuttaa
ne suunnitelmat.
Joku näköinen sopius, sillä on kai pöydällä,
mitä on yritetty neuvotella hyvin pitkään,
jos amerikkalaiset ovat olleet
tollaisena
jos ei keino sijimentä enää niin
aika lähellä.
Jos Kiinahan on saaneet kättelemään jo
Iranin ja Saudit, se on yllättävän

tuulen suunnan vaihdus nyt lähdeessä tapahtunut
ja valitettavasti tän
sodankannalta, niin se ei välttämättä ole
helppoittavaa asiaa, vaan se voidaan
mutkistaa tätä palapeli.
Ja sitten Saudessa
se vanha Høperä kuningasi, joka
sivutettiin jo vallasta, oli
perinteisesti sitä mieltä, että kuolema
Israelille, mutta nyt tämä
uusisukupolvi, joka
Turkilähetystössä pystyy myös
tempun tekemään, niin
heillä on
Israelin
suhteen enemmän
let's see asenne.
Nyt jos ajatellaan sitten, että jos tässä on
Venäjäkin mukana, siis Iran on toimittanut sinne
itsemure droneja ja elmeisesti
näitä rakettaja, joitakin tuhansia
se, jonka
kohtuullisen kiistot on tässä kohtaa, mutta
sitten sen Venäjän osuus kiinnostaa, että
minkä takia Venäjän saattaisi halutaan, että
sotas syttyy nyt sitten
Hamasi ja Israelin välillä, niin semmonen
ajatus tietenkin herää,
että ehkä he opportuttuivat
pyrkiin hämmentää sitä tilannetta
siten, että kun siellä on se pari miljoonaa ihmistä
tässä osassa, niin kun sitä nyt
on ruvettu moukaroimaan oikein huolella
ja kohta sinne vedetään
Pansarivaunulla sisään, niin ne ihmiset
hän pötkii pakoon ja vaikka Arabien
keskinäinen solidaarisuus on ollut likioleamatonta
vihme vuoskymme, niin
varmaan Egypti joutuu avaamaan
rajat ja sitten siellä on pakolaisleiri,
missä on
toista miljoonaa ihmistä kökkimässä
sieltämättömissä olosuhteissa,
niin mihin ilman suuntaan luulet, että

nämä pakolaiset siitä sitten pyrkivät?
Eikö se sama suunta?
Meillä taitaa olla sama suunta, niin kuin
Antti Riine sanoi, siis
Eurooppaa kohti
vaan ja sitten jos vähän laitetaan foliota
päähän, niin Venäjään on hankkinut
sieltä vähän vaikutusvaltaansa, sieltä
keski-afrikasta tai keski-afrikanta-asavalla
ja sitten Malia, Nigeria, Burkina, Fasokivissi
niin jos haluaisin
nyt vähän niin kun laittaisiin
teroida tähän mahdolliseen pakolaiskriisiin
niin sieltä hän voisi jollain tavalla
järjestää, että ihmiset lähtevät
maa aikaan, jolloin ehkä
Venäjän näkökulmasta voisi olla ihan
toivottavakin, että Eurooppaan saadaan
toisintovuodesta 2015,
jolloin miljoonat ihmiset
vaalisivat Euroopalle.
Hyvää yrreä on ollut
jo näin niin kun ennen sitä
Lampeduussa kriisiä mun muassa
tässä ollaan puhuttu ja tällaista näin
Mutta eikö se miksi mä en usko, että tää toteutuu?
All right, kerro.
Koska vasemmistoo ei Euroopassa halusta.
Tää voi kulostaa paradoksia tästä, koska
vasemmistoo aina sanoo, että Suomiseis
velka mauvet auki ja nähdelle.
Mutta he ovat kuitenkin ensisästi
politikkoja eri Euroopan maissa.
He osaa lukea kahvinporoista aika hyvin
sen, että jos 2015 toistus
ja Eurooppa rupeisi ottaa miljoonaa
taas sisään, niin se nostaa valtaa
ruotsidemokraatit ja AfD-saksassa
ja tapahtuu sellainen valtikavaihto
mikä todennäköisesti
jättäs vasemmistoon sellaisen kanveesi
iskettyyn tilaan, että he menetään tässä
käytännössä vallaa Euroopassa, niin mä luulen, että
kuulemaan, jos tämä

skene menisi näin, niin mä luulen, että me tullaan kuulemaan yllättävänki tiukkoja puheenvuoroja sekä oikealta, että vasemmalta Euroopan valtioista, että sitä ei vain haluta uudestaan sitä härdelliä, mikä olisi silloin 2015. Sitten on jännä nähdä, että ok, päästääkö me tonneasti tuo sun kuvaamman tapahtumien kulku kuitenkin vaatii sit jo vähän keskipitkäaika välin kyläämistä.

Nyt jos te tässä niinku ihan alkuun vuokäydän, niin toden totta nää osapuolet, Iran joka on niin kun havitelut nukea jo pitkään ja niillä on ollut se ydinohjelma, jota on nyt varmaan parikymmentä vuotta siellä on ravannut erinäköisiä tutkimuskomissioita ja niille on osalle näytetty jotain ja osalleen ja välillä on muttu pari ohjusta tai valta-mumosirsoailintoimesta niin yritään vähän hidastamaan sitä prosessia.

Kyllä, ja sitten tietysti Saudi Arabi on todennut ihan samaa, että meilläkin pitää olla nukea, jos ne olenkin on nukea. Niin tota, kyllä tässä on siis tämä rutitynneri, mikä on ollut 100 vuotta nyt ainakin, mutta varsinkin sen jälkeen kun Israelin valtio perustettiin toisen maailmaasolla jälkihavinoissa ja sit jossa katsot sitä Israelin valtion alkuperäisiä rajoja uudet 48 ja vertaat niitä nyt ykyisiin niin tietysti aika ekspanssiivista on ollut. Pari voitettua sotaa on hoitannut homman

itse asiassa pari isoa sotaa
ja sitten ehkä pari vähän pienempää, mutta
tää nyt ehkä se
mitä seuraavaksi tapahtuu
mikä liittyy just tuohon, mitä sen sanoit
niin
Israel todennäköisesti kokee
velvollisuudekseen kostaa Iranille
tämän kaumuttavan hyökkäyksen, mikä Haamastekin
siis se
tarkoittaa tonnekset ohjusiskuja
Irania
ja Yhdysvallat tukee
Israelia ja Venäjä tukee
Irania
tää helposti näkee, että tää voisi eskaloitu
aika pahastikin ja
se mistä mä olisin keskustella sun kanssa, että mikä on
Kiinan rooli tässä kaikessa?
Siekää mulle, sääs mä sanoin sitä ennen
yhä taas se
kumallisen seikaan vaan, siis mitä
tuossa alussakin otin esille, että
kun
tää Netan Jahu, joka johtaa Israelia
niin hän on ollut
epäsuosiossa, siellä on ollut paljon mieleenosituksia
hän on halunnut tehdä reformia siellä
Israelissa ja
käsittääkseni Telavi
on ollut tällainen yhtä Satenkari
lippua kaupunkin,
missä on hyvin tällaiset
turbo länsimaalaiset
uudet liberaalit elämän arvo, ja sitten taas
Jerusalemi
tietty konservatiivi
jutalaisten
kaupunki enemmänkin, niin
Netanahu ei ollut missään hirveän
kovassa huudossa, päin vastoa, hän on
vähän tällaisen Israelin
Trumpin maine
puolioihötä ja vähintään

Hän on kovallinen politiikko ja
tämmöinen
haukka, ei mikään kyyhky
Joo, ja jos
ajatellaan sitä, että Israelin sisäpolitiikkaa
niin se, mitä mä nyt sitten on
ymmärtänyt, niin
ehkä se suurin
tai ne kaks tulta, jonka
insallinen Netanahu joutuu
toimimaan, on ne hardlinerit siellä
yhteiskunnan sisällä, jotka on sitä mieltä, että
palastinnollisesti pitää ajaa kaikki vekejä,
siis nämä tota, ortodoksi
juutalaiset, niin ne on siellä niin merkittävä
poppua kuitenkin, että niitä ei voi ohittaa
ja mitä tahansa sitten
presidentti tekee niistäkin aina väärin, ja sen takia
siellä on vähän kikkerää toi politiikka olluki, mutta
Joo, mä luulen, että nyt
kansan mielipide kuitenkin on sitten
kohtuullisen
suurilla luvuilla sitä mieltä,
että kasan pitää
mennä.
Tai tää on vaan veikkaus, kun mä oletasin, että
ei sitä oikein pelkillä pommella sitä saada
hoidettua sitä kasaa, vaikka se
pommetetta syötä päivää, niin siellä on
ilmeisesti hamaskaivanut kaikki verkostut
sinne maan alle, ja sinne pitäis mennä
niin kuin tiedetkö liekin hettämö kanssa
pulumistamaan ne tunnelit.
Manuaalisesti,
sisään vyörittämään
käytävää, käytävän jälkeen,
kun
tämä siis, miten tämä kaikki
lähti liikkeelle, niin
siis
ei vaan mahdollisimman jakaukseen,
että
kun Israelissa, nyt ihmiset
sanoo sitä, että mehän luulti, että

kun meillä on tämä iron domea
ja kaikki tämä hälytysjärjestelmä, ja
kaiken piti varottaa meitä tästä
kaikesta, niin tota
kaikki feilas kerralla, niin
lähinnä,
ja Roitterski uutisella tuossa, että
siellä oli järjestetty,
Hamasi oli ottanut videota omista treeneistä,
missä hän oli harjoiteltu näitä
kitoimipiteitä, ja silti ei tehty mitään,
niin tulee mieleen, että onks tässä sellainen vanha kikka,
että tavallaan
annetaankin jonkun asian tapahtua, että saadaan
sitten sille
vastanyrkille
suostumus, koska demokratia tosiaan
mielessä paskamaisiin paikkoihin, että
voi päättää ilman kansantukia
tavallaan tiettyä isoin linjoja.
No nyt varmaan sitten supportia tulee, mä en usko,
kuitenkaan ihan noin, mutta
vaikuttaa siltä, että Hamasilla on ainakin sellainen taktiikka,
että ristetään mahdollisimman paljon,
ja sitten ei oikeastaan piitata niistä kasan sivileistä,
että siellä tulee
hurjat kuoliluvut, kun sinne isketään yötäpäivä.
Sitten Kiinasta voisi sen verran
puhua, että
kun siihen liittyy nyt nämä brickskuviot
ja puheet siitä, että korvataan
dollarimaailman markkinoilla, ja on
sellainen pyrkimys, horjuttaa
yhdysvaltojen hegemoniaan, niin Israelin
horjuttaminen tietenkin sopisi siihen tarkoituksen
hyvin.
Mä luulen, että Kiina pidettävä ottamasti
hirveesti kantaa, mutta Salaha saattaa olla ihan tyytyväisiä
jos tällainen uusi sota nyt saadaan sitten
kunnolla kääntä.
Sellainenkin ajatus käy mielessä, että
olisiko mahdollista, että
nyt tulee spekulointi, olisiko mahdollista, että
Venäjällä, Irannilla ja Kiinalla on ollut

vähän enemmänkin keskusteluita, kuin mitä
Lännessä ymmärretään, ja sit siellä olisi
ollut vähän niinku sellaiset jutut
pöydällä, että nyt me
murretaan tämä Länsimaallaan hegemonia,
me ei kumartaa enää lainkaan
Vosittonisuuntaan, teotatte
Ukraina-Venäjä, me otetaan
Taivan ja Iran, tehoitate
Israelin, ja nyt me toteutetaan
tämä seuraavien vuosiaikana, okei.
Niin sekin on mahdollista, että
tässä on vähän sellainen isompi kella
taustalla, mikä pyrkii kokonaan
uuteen maailman järjestykseen.
Niin, ja vanha maailman järjestyksen
Empire Strikes Back
tyyppiseen tilanteeseen myös.
Ja eikö suurdet maailmat aina synnyt
tulimerestä?
On varmaan parhaimmillaan
syntyy tulimerestä.
Sitten yksi sellainen mielenkiintoinen
yksityiskohta tässä kaikessa on se, että
heti kun nämä iskut tapahtuivat niin
Ukraina, varsin äänäkkäästi
ilmoitti olemassa samantien, niin kuin
soliidaarisesti Israelin tukeena, ja
kaikkein mitä voi mennyt suinkin
tehdä itsekin tässä sotakäyvenä
maana, niin Jeesataan.
Ja jännä on se, että
Israel on istunut vähän
niin kuin aidalla tämän koko
Ukraanakompliksiin suhteet. He olleet
vähän sillä lailla.
Siellä on Ukraanassa juutalaisvähemmistöjä
ne on vähän niin kuin olisi syypääti
seuraamassa, mutta sitten ei kuitenkaan.
Ja sitten tämä palestiinalaisten
kytkössä menee neuvostoliitto, että se on
jostain syystä Suomessakin nähty aika
selvästi, miten vasemmistö puolustaa aina
palestiinalaisia. Ja musta tuntuu, että sen

aikaa nyt ohi näitä hamasin rikoksia
ei voi puolustaa ja sanoa, että mutta, mutta
entäs Israel, tämä on niin törkeitä
sotan rikoksia, että musta tuntuu, että
sen suhteen aikakausi on päättymässä, mutta
se epäpyhä yhteys näkyy edelleen, että
Venäjää on siellä vaikutuksessa
nimenomaan Arabien
kanssa ja sitten taas
Israel ja Ukraina löytää ehkä
toisensa sitä kautta, että ne molemmat
kokevat olevansa Venäjän operaation kohteena.
Sitten se vielä hiispolla, me ei puhuttu
siitä oikein mitään vielä, mutta
tässä on jotakin niin monta
usikkaa nyt tässä opassa, että
toivottavasti keittoa riittää
siis se tuskin
loppuu keskeystävät,
koska kuningassa on kuollu
kauanelläkään kuningassa.